
Dražba nehnuteľností v obci
Bratislava-Ružinov v
katastrálnom území Trnávka

Katastrálne
územie:
Trnávka
Obec:
Bratislava-
Ružinov

 

Podanie: Oznámenie
o výsledku dobrovoľnej
dražby

 

Najnižšie
podanie

44 300 EUR

08.06.2021

PRO aukcie, s.r.o.
Oznámenie o dobrovoľnej dražbe (podľa § 17 zákona č. 527/2002 Z.z.)
:
Oznámenie o dražbe číslo 102021
A. Označenie dražobníka
I. Obchodné meno/meno a priezvisko PRO aukcie, s.r.o.
II. Sídlo/bydlisko Kopčianska10851 01 Bratislava

V
a) Názov ulice/verejného priestranstva Kopčianska
b) Orientačné/súpisné číslo 10
c) Názov obce Bratislava V d)

PSČ
851
01

e) Štát Slovenská republika

III. Zapísaný
Okresný súd Bratislava I ,
oddiel: Sro , vložka číslo:
83219/B

IV. IČO/ dátum narodenia 46771778
IV. IČO/ dátum narodenia

C. Miesto konania dražby
Notársky úrad Mgr. Tatiana
Vršanská, Družstevná 2, 831
04 Bratislava, v priestoroch
zasadacej miestnosti

D. Dátum konania dražby 08. 06. 2021
E. Čas konania dražby 11:00 hod.
F. Kolo dražby 1. kolo dražby
G. Predmet dražby
Predmetom dražby je nasledovný súbor nehnuteľností:



 
Nehnuteľnosti evidované  Okresným úradom Bratislava, katastrálny odbor,
zapísané na LV č. 5336 ,
k.ú. Trnávka, obec BA – m.č. Ružinov, okres Bratislava II a to :
 
Parcely registra „C“ evidované na katastrálnej mape :

parcelné číslo výmera v m2 druh pozemku Podiel

16508/233 353 Ostatná plocha 1842/7350

16508/243 19 Ostatná plocha 1842/7350

 
Nehnuteľnosti evidované  Okresným úradom Bratislava, katastrálny odbor,
zapísané na LV č. 5337 ,
k.ú. Trnávka, obec BA – m.č. Ružinov, okres Bratislava II a to :
 
Parcela registra „C“ evidovaná na katastrálnej mape :

parcelné číslo výmera v m2 druh pozemku Podiel

16508/237 63 Ostatná plocha 1842/7350

 
Nehnuteľnosti evidované  Okresným úradom Bratislava, katastrálny odbor,
zapísané na LV č. 5494 ,
k.ú. Trnávka, obec BA – m.č. Ružinov, okres Bratislava II a to :
 
Parcela registra „C“ evidovaná na katastrálnej mape :

parcelné číslo výmera v m2 druh pozemku Podiel

16508/226 290 Ostatná plocha 1842/7350

 
Nehnuteľnosti evidované  Okresným úradom Bratislava, katastrálny odbor,
zapísané na LV č. 5338 ,
k.ú. Trnávka, obec BA – m.č. Ružinov, okres Bratislava II a to :
 
Parcela registra „C“ evidovaná na katastrálnej mape :

parcelné číslo výmera v m2 druh pozemku Podiel

16508/227 736 Ostatná plocha 1842/7350

 
Nehnuteľnosti evidované  Okresným úradom Bratislava, katastrálny odbor,
zapísané na LV č. 5520 ,



k.ú. Trnávka, obec BA – m.č. Ružinov, okres Bratislava II a to :
 
Parcela registra „C“ evidovaná na katastrálnej mape :

parcelné číslo výmera v m2 druh pozemku Podiel

16508/228 677 Ostatná plocha 1842/7350

 
Nehnuteľnosti evidované  Okresným úradom Bratislava, katastrálny odbor,
zapísané na LV č. 4992 ,
k.ú. Trnávka, obec BA – m.č. Ružinov, okres Bratislava II a to :
 
Parcela registra „C“ evidovaná na katastrálnej mape :

parcelné číslo výmera v m2 druh pozemku Podiel

16508/232 110 Ostatná plocha 1842/7350

 
Nehnuteľnosti evidované  Okresným úradom Bratislava, katastrálny odbor,
zapísané na LV č. 4817 ,
k.ú. Trnávka, obec BA – m.č. Ružinov, okres Bratislava II a to :
 
Parcely registra „C“ evidované na katastrálnej mape :

parcelné číslo výmera v m2 druh pozemku Podiel

16508/211 228 Ostatná plocha 1842/7350

16508/235 38 Ostatná plocha 1842/7350

16508/236 84 Ostatná plocha 1842/7350

(ďalej ako „ Predmet dražby“ )
H. Opis predmetu dražby
Predmetom dražby sú pozemky, evidované v súbore registra „C“, v zastavanom
území mesta.  Ide o podiel 1842/7350-ín  z pozemkov v katastri Trnávka,
v zastavanom území mesta v celkovej výmere 651,09 m². Ťarchou na parcelách
je spevnená plocha ako prístupové komunikácie, parkoviská alebo časť
diaľničného napájača v areáli na Pestovateľskej ul. v Bratislave. Pozemky sú
užívane v podieloch so spoluvlastníkmi. Iné využitie ako na pozemky zahrnuté
cesty a spevnené plochy pre parking sa neuvažuje.
CH. Opis stavu predmetu dražby – Viď opis predmetu dražby
Viď opis predmetu dražby 
I. Práva a záväzky viaznuce na predmete dražby
a) Záložné práva:
Nasledujúce záložné práva v prípade úspešnej dražby zanikajú v zmysle § 151
ma a § 151 md zákona č. 40/1964 Zb. v nadväznosti na §93 ods. 2 zákona č.



7/2005 o konkurze a reštrukturalizácii, t.j. vydražiteľ nadobúda predmet dražby
bez zaťaženia týmito záložnými právami: 

Zapísané na LV č. 5336
- Záložné právo v prospech Tatra banky a.s. (IČO 00686930) k
spoluvlastníckemu podielu vo ceľkosti 1842/7350 na pozemok
parc.č.16508/226, 16508/233, 16508/243, podľa V-27206/07 zo dňa
08.11.2007 ~ 1349/07; V-3365/11 zo dňa 18.02.2011 ~ Vz 243/1; podľa GP
2705/2013 ~ Vz 321/14; podľa GP 05122015 ~ Vz 2866/15
- Exekučné záložné právo v prospech Inšpektorát práce Bratislava, na pozemok
parc.č.16508/226, 16508/233, 16508/243 v podiele 1842/7350, podľa
exekučného príkazu č. EX 585/10-25 zo dňa 23.01.2013, (súdny exekútor JUDr.
Libor Samec, Bratislava), Z 1675/2013; podľa GP 2705/2013 ~ Vz 321/14; podľa
GP 05122015 ~ Vz 2866/15

Zapísané na LV č. 5337
- Záložné právo v prospech Tatra banky a.s. (IČO 00686930) k
spoluvlastníckemu podielu vo veľkosti 1842/7350 na pozemok
parc.č.16508/237, podľa V-27206/07 zo dňa 08.11.2007; V-3365/11 zo dňa
18.02.2011 
- Exekučné záložné právo v prospech Inšpektorát práce Bratislava, na pozemok
parc.č.16508/237 v podiele 1842/7350, podľa exekučného príkazu č. EX 585/10-
25 zo dňa 23.01.2013, (súdny exekútor JUDr. Libor Samec, Bratislava), Z-
1675/2013

Zapísané na LV č. 5494
- Záložné právo v prospech Tatra banky a.s. (IČO 00686930) k
spoluvlastníckemu podielu vo veľkosti 1842/7350 na pozemok
parc.č.16508/226, 16508/228, 16508/233, 16508/243, podľa V-27206/07 zo
dňa 08.11.2007 ~ 1349/07; V-3365/11 zo dňa 18.02.2011 ~ Vz 243/1; podľa GP
2705/2013 ~ Vz 321/14; podľa GP 05122015 ~ Vz 2866/15
- Exekučné záložné právo v prospech Inšpektorát práce Bratislava, na pozemok
parc.č.16508/226, 16508/228, 16508/233, 16508/243 v podiele 1842/7350,
podľa exekučného príkazu č. EX 585/10-25 zo dňa 23.01.2013, (súdny exekútor
JUDr. Libor Samec, Bratislava), Z- 1675/2013; podľa GP 2705/2013 ~ Vz 321/14;
podľa GP 05122015 ~ Vz 2866/15

Zapísané na LV č. 5338
- Záložné právo v prospech Tatra banky a.s. (IČO 00686930) k
spoluvlastníckemu podielu vo veľkosti 1842/7350 na pozemok parc.č.
16508/227, podľa V-27206/07 zo dňa 08.11.2007 - Vz 1349/07; V-3365/11 zo
dňa 18.02.2011 - Vz 243/11
- Exekučné záložné právo v prospech Inšpektorát práce Bratislava, na pozemok
parc.č.16508/227 v podiele 1842/7350, podľa exekučného príkazu č. EX 585/10-
25 zo dňa 23.01.2013, (súdny exekútor JUDr. Libor Samec, Bratislava), Z-
1675/2013; podľa G 2705/2013 ~ Vz 321/14; podľa GP 05122015 ~ Vz 2866/15

Zapísané na LV č. 5520
- Záložné právo v prospech Tatra banky a.s. (IČO 00686930) k
spoluvlastníckemu podielu vo veľkosti 1842/7350 na pozemok parc.č.
16508/228, podľa V-27206/07 zo dňa 08.11.2007 ~ 1349/07; V-3365/11 zo dňa
18.02.2011 ~ Vz 243/1; podľa GP 2705/2013 ~ Vz 321/14; podľa GP 05122015



~ Vz 2866/15 
- Exekučné záložné právo v prospech Inšpektorát práce Bratislava, na pozemok
parc.č. 16508/228 v podiele 1842/7350, podľa exekučného príkazu č. EX
585/10-25 zo dňa 23.01.2013, (súdny exekútor JUDr. Libor Samec, Bratislava),
Z- 1675/2013; podľa GP 2705/2013 ~ Vz 321/14; podľa GP 05122015 ~ Vz
2866/15

Zapísané na LV č. 4992
- Záložné právo v prospech Tatra banky a.s. (IČO 00686930) k
spoluvlastníckemu podielu vo veľkosti 1842/7350 na pozemok
parc.č.16508/232, podľa V-27206/07 zo dňa 08.11.2007; V-3365/11 zo dňa
18.02.2011
- Exekučné záložné právo v prospech Inšpektorát práce Bratislava, na pozemok
parc.č.16508/232 v podiele 1842/7350, podľa exekučného príkazu č. EX 585/10-
25 zo dňa 23.01.2013, (súdny exekútor JUDr. Libor Samec, Bratislava), Z-
1675/2013

Zapísané na LV č. 4817
- Záložné právo v prospech Tatra banky a.s. (IČO 00686930) k
spoluvlastníckemu podielu vo veľkosti 1842/7350 na pozemok parc.č.16508/211
podľa V-27206/07 zo dňa 08.11.2007; V-3365/11 zo dňa 18.02.2011 (parc.
č.16508/235, 16508/236 podľa GP 2705/2013)
- Exekučné záložné právo v prospech oprávneného MONTI, s.r.o., IČO:
31324011 na pozemok p.č. 16508/211 v spol. podieli 1842/7350 podľa
exekučného príkazu Ex 085/09 zo dňa 22.1.2010 (súd.exek.JUDr. Anna Drobná),
Z-1275/10; V-3365/11 zo dňa 18.02.2011 (parc. č.16508/235, 16508/236 podľa
GP 2705/2013)
- Exekučné záložné právo v prospech oprávneného MONTI, s.r.o., IČO:
31324011 na pozemok p.č. 16508/211 v spol. podieli 1842/7350 podľa
exekučného príkazu Ex 080/09 zo dňa 18.1.2010 (súd.exek.JUDr. Anna Drobná),
Z-1281/10; V-3365/11 zo dňa 18.02.2011 (parc. č.16508/235, 16508/236 podľa
GP 2705/2013)
- Exekučné záložné právo v prospech oprávneného MONTI, s.r.o., IČO:
31324011 na pozemok p.č. 16508/211 v podiele 1842/7350 podľa exekučného
príkazu Ex 079/09 zo dňa 18.1.2010 (súd.exek.JUDr. Anna Drobná), Z- 1286/10;
V-3365/11 zo dňa 18.02.2011 (parc. č.16508/235, 16508/236 podľa GP
2705/2013)
- Exekučné záložné právo v prospech Inšpektorát práce Bratislava, na pozemok
parc.č.16508/211 v podiele 1842/7350 podľa exekučného príkazu č. EX 585/10-
25 zo dňa 23.01.2013, (súdny exekútor JUDr. Libor Samec, Bratislava), Z-
1675/2013 (parc. č.16508/235, 16508/236 podľa GP 2705/2013)

b) Iné skutočnosti viaznuce na Predmete dražby
Zapísané na LV č. 5336
- Poznámka: Oznámenie o začatí výkonu zál.práva na parc.č.16508/226,
16508/233, 16508/243 na podiel1842/7350 v prospech Tatra
banky,a.s./00686930/ pod č.V-27206/07 zo dňa 8.11.2007 ~ Vz 548/09; V-
3365/11 zo dňa 18.02.2011 ~ Vz 243/1; podľa GP 2705/2013 ~ Vz 321/14;
podľa GP 05122015 ~ Vz 2866/15
- Poznámka: Upovedomenie o začatí ex.predajom nehn.parc.č.16508/226,
16508/233, 16508/243 na podiel 1842/7350 v prospech Sociálnej poisťovne v
Bratislave podľa EX č.31/2010 zo dňa 10.2.2010/ -súdny ex. JUDr. Róbert Tutko,
Rožňava - P1-287/2010 ~ Vz ; V-3365/11 zo dňa 18.02.2011 ~ Vz 243/1; podľa



GP 2705/2013 ~ Vz 321/14; podľa GP 05122015 ~ Vz 2866/15
- Poznámka: Upovedomenie o spôsobe vykonania exekúcie predajom
nehnuteľnosti,pozemku parc.č. 16508/226, 16508/233, 16508/243 v podiele
1842/7350,v prospech oprávneného: Sociálna poisťovňa pobočka Bratislava,
podľa EX 32/2010 zo dňa 09.02.2010 (súdny exekútor JUDr. Róbert Tutko),P1-
297/10; V-3365/11 zo dňa 18.02.2011 ~ Vz 243/1; podľa GP 2705/2013 ~ Vz
321/14; podľa GP 05122015 ~ Vz 2866/15

Zapísané na LV č. 5337
- Poznámka: Oznámenie o začatí výkonu zál.práva na parc.č.16508/237 na
podiel 1842/7350 v prospech Tatra banky,a.s./00686930/ pod č.V-27206/07 zo
dňa 8.11.2007; V-3365/11 zo dňa 18.02.2011
- Poznámka: Upovedomenie o začatí ex.predajom nehn.parc.č.16508/237 na
podiel 1842/7350 v prospech Sociálnej poisťovne v Bratislave podľa EX
č.31/2010 zo dňa 10.2.2010/ -súdny ex. JUDr. Róbert Tutko, Rožňava - P1-
287/2010; V-3365/11 zo dňa 18.02.2011
- Poznámka: Upovedomenie o spôsobe vykonania exekúcie predajom
nehnuteľnosti,pozemku parc.č. 16508/237 v podiele 1842/7350,v prospech
oprávneného: Sociálna poisťovňa pobočka Bratislava,podľa EX 32/2010 zo dňa
09.02.2010 (súdny exekútor JUDr. Róbert Tutko),P1-
- 297/10; V-3365/11 zo dňa 18.02.2011

Zapísané na LV č. 5494
- Oznámenie o začatí výkonu zál.práva na parc.č.16508/226, 16508/228,
16508/233, 16508/243 na podiel 1842/7350 v prospech Tatra
banky,a.s./00686930/ pod č.V-27206/07 zo dňa 8.11.2007 ~ Vz 548/09; V-
3365/11 zo dňa 18.02.2011 ~ Vz 243/1; podľa GP 2705/2013 ~Vz 321/14;
podľa GP 05122015 ~ Vz 2866/15
- Upovedomenie o začatí ex.predajom nehn.parc.č.16508/226, 16508/228,
16508/233, 16508/243 na podiel 1842/7350 v prospech Sociálnej poisťovne v
Bratislave podľa EX č.31/2010 zo dňa 10.2.2010/ -súdny ex. JUDr. Róbert Tutko,
Rožňava - P1-287/2010 ~ Vz ; V- 3365/11 zo dňa 18.02.2011 ~ Vz 243/1; podľa
GP 2705/2013 ~ Vz 321/14; podľa GP 05122015 ~ Vz 2866/15
- Upovedomenie o spôsobe vykonania exekúcie predajom
nehnuteľnosti,pozemku parc.č. 16508/226, 16508/228, 16508/233, 16508/243
v podiele 1842/7350,v prospech oprávneného: Sociálna poisťovňa pobočka
Bratislava,podľa EX 32/2010 zo dňa 09.02.2010 (súdny exekútor JUDr. Róbert
Tutko),P1-297/10; V-3365/11 zo dňa 18.02.2011 ~ Vz 243/1; podľa GP
2705/2013 ~ Vz 321/14; podľa GP 05122015 ~ Vz 2866/15

Zapísané na LV č. 5338
- Poznámka: Tatra banky,a.s./00686930/ pod č.V-27206/07 zo dňa 8.11.2007 ~
Vz 548/09; V-3365/11 zo
dňa 18.02.2011 ~ Vz 243/11
- Poznámka: Upovedomenie o začatí ex.predajom nehn.parc.č. 16508/227 na
podiel 1842/7350 v prospech Sociálnej poisťovne v Bratislave podľa EX
č.31/2010 zo dňa 10.2.2010/ -súdny ex. JUDr. Róbert Tutko, Rožňava - P1-
287/2010 ~ Vz ; V-3365/11 zo dňa 18.02.2011 ~ Vz 243/1; podľa GP
2705/2013 ~ Vz 321/14; podľa GP 05122015 ~ Vz 2866/15
- Poznámka: Upovedomenie o spôsobe vykonania exekúcie predajom
nehnuteľnosti,pozemku parc.č. 16508/227 v podiele 1842/7350,v prospech
oprávneného: Sociálna poisťovňa pobočka Bratislava, podľa EX 32/2010 zo dňa
09.02.2010 (súdny exekútor JUDr. Róbert Tutko),P1- 297/10; V-3365/11 zo dňa



18.02.2011 ~ Vz 243/1; podľa GP 2705/2013 ~ Vz 321/14; podľa 
GP 05122015 ~ Vz 2866/15

Zapísané na LV č. 5520
- Poznámka: Oznámenie o začatí výkonu zál. práva na parc.č. 16508/228 na
podiel 1842/7350 v prospech Tatra banky,a.s./00686930/ pod č.V-27206/07 zo
dňa 8.11.2007 ~ Vz 548/09; V- 3365/11 zo dňa 18.02.2011 ~ Vz 243/1; podľa
GP 2705/2013 ~ Vz 321/14; podľa GP 05122015 ~ Vz 2866/15
- Poznámka: Upovedomenie o začatí ex.predajom nehn.parc.č.16508/228 na
podiel 1842/7350 v prospech Sociálnej poisťovne v Bratislave podľa EX
č.31/2010 zo dňa 10.2.2010/ -súdny ex. JUDr. Róbert Tutko, Rožňava - P1-
287/2010 ~ Vz ; V-3365/11 zo dňa 18.02.2011 ~ Vz 243/1; podľa GP
2705/2013 ~ Vz 321/14; podľa GP 05122015 ~ Vz 2866/15
- Poznámka: Upovedomenie o spôsobe vykonania exekúcie predajom
nehnuteľnosti,pozemku parc.č.16508/228 v podiele 1842/7350,v prospech
oprávneného: Sociálna poisťovňa pobočka Bratislava ,podľa EX 32/2010 zo dňa
09.02.2010 (súdny exekútor JUDr. Róbert Tutko),P1-297/10; V-3365/11 zo dňa
18.02.2011 ~ Vz 243/1; podľa GP 2705/2013 ~ Vz 321/14; podľa GP 05122015
~ Vz 2866/15

Zapísané na LV č. 4992
- Poznámka: Oznámenie o začatí výkonu zál.práva na parc.č.16508/232 na
podiel 1842/7350 v prospech Tatra banky,a.s./00686930/ pod č.V-27206/07 zo
dňa 8.11.2007; V-3365/11 zo dňa 18.02.2011
- Poznámka: Upovedomenie o začatí ex.predajom nehn.parc.č.16508/232 na
podiel 1842/7350 v prospech Sociálnej poisťovne v Bratislave podľa EX
č.31/2010 zo dňa 10.2.2010/ -súdny ex. JUDr. Róbert Tutko, Rožňava - P1-
287/2010; V-3365/11 zo dňa 18.02.2011
- Poznámka: Upovedomenie o spôsobe vykonania exekúcie predajom
nehnuteľnosti,pozemku parc.č. 16508/232 v podiele 1842/7350,v prospech
oprávneného: Sociálna poisťovňa pobočka Bratislava,podľa EX 32/2010 zo dňa
09.02.2010 (súdny exekútor JUDr. Róbert Tutko),P1- 297/10; V-3365/11 zo dňa
18.02.2011

Zapísané na LV č. 4817
- Poznámka: Oznámenie o začatí výkonu zál.práva na parc.č.16508/211 na
podiel 1842/7350 v prospech Tatra banky,a.s./00686930/ pod č.V-27206/07 zo
dňa 8.11.2007; V-3365/11 zo dňa 18.02.2011 (parc. č.16508/235, 16508/236
podľa GP 2705/2013)
- Poznámka: Upovedomenie o začatí ex.predajom nehn.parc.č.16508/211 na
podiel 1842/7350 v prospech Sociálnej poisťovne v Bratislave podľa EX
č.31/2010 zo dňa 10.2.2010/ -súdny ex. JUDr. Róbert Tutko, Rožňava - P1-
287/2010; V-3365/11 zo dňa 18.02.2011 (parc. č.16508/235, 16508/236 podľa
GP 2705/2013)
- Poznámka: Upovedomenie o spôsobe vykonania exekúcie predajom
nehnuteľnosti,pozemku parc.č. 16508/211 v podiele 1842/7350,v prospech
oprávneného: Sociálna poisťovňa pobočka Bratislava,podľa EX 32/2010 zo dňa
09.02.2010 (súdny exekútor JUDr. Róbert Tutko),P1- 297/10; V-3365/11 zo dňa
18.02.2011 (parc. č.16508/235, 16508/236 podľa GP 2705/2013)
J. Výška ceny dosiahnutá vydražením 44 300 EUR
K. Najnižšie podanie 44 300 EUR
R. Podmienky odovzdania predmetu dražby

Poučenie podľa § 21 ods. 2 až 6 zákona č. 527/2002 Z.z. o



S. dobrovoľných dražbách
1. V prípade, ak boli porušené ustanovenia zákona o dobrovoľných dražbách,

môže osoba, ktorá tvrdí, že tým bola dotknutá na svojich právach, požiadať
súd, aby určil neplatnosť dražby. Právo domáhať sa určenia neplatnosti
dražby zaniká, ak sa neuplatní do troch mesiacov odo dňa príklepu, ak
dôvody neplatnosti dražby súvisia so spáchaním trestného činu a zároveň
ide o dražbu domu alebo bytu, v ktorom má predchádzajúci vlastník
predmetu dražby v čase príklepu hlásený trvalý pobyt podľa zákona č.
253/1998 Z.z. o hlásení pobytu občanov Slovenskej republiky a registri
obyvateľov Slovenskej republiky v znení zákona č. 454/2004 Z.z., v tomto
prípade je možné domáhať sa neplatnosti dražby aj po uplynutí tejto lehoty.
V prípade spoločnej dražby bude neplatná len tá časť dražby, ktorej sa
takýto rozsudok týka.

2. Osoba, ktorá podala na súde žalobu podľa bodu 1 písmena S tohto
oznámenia o dražbe, je povinná oznámiť príslušnej správe katastra
nehnuteľností začatie súdneho konania.

3. Účastníkom súdneho konania o neplatnosť dražby podľa bodu 1 písmena S
tohto oznámenia o dražbe sú navrhovateľ dražby, dražobník, vydražiteľ,
predchádzajúci vlastník a dotknutá osoba podľa bodu 2 písmena S tohto
oznámenia o dražbe.

4. Ak súd určí dražbu za neplatnú, účinky príklepu zanikajú ku dňu príklepu.
5. Neplatnosť dražby nie je možné vysloviť z dôvodu oneskoreného začatia

dražby, ak bolo príčinou oneskoreného začatia dražby konanie inej dražby
tým istým dražobníkom na tom istom mieste alebo ak neumožnil vlastník
predmetu dražby, ako aj osoba, ktorá má k predmetu dražby iné ako
vlastnícke právo, vykonať riadnu obhliadku predmetu dražby.

U. Označenie licitátorov
I. Obchodné meno/meno a

priezvisko JUDr. Richard Konta
II. Sídlo/bydlisko
a) Názov ulice/verejného priestranstva Mostová
b) Orientačné/súpisné číslo 140
c) Názov obce Mostová d)

PSČ 92507
e) Štát SR
III. Zapísaný
IV. IČO/ dátum narodenia 16.09.1982

V. Odhad ceny predmetu dražby

Hodnota predmetu dražby bola
zistená podľa znaleckého
posudku č. 50/2021 ktorý
vypracovala Ing. Arch. Iveta
Horáková , znalkyňa v odbore
Stavebníctvo, odvetvie
pozemné stavby a odhad
hodnoty nehnuteľností,
zapísaná v zozname znalcov
pod ev. č. 911157. Dátum
vypracovania znaleckého
posudku: 15.04.2021 



Hodnota predmetu dražby
podľa znaleckého posudku: 44
300 EUR


	Dražba nehnuteľností v obci Bratislava-Ružinov v katastrálnom území Trnávka
	Katastrálne územie: Trnávka Obec: Bratislava-Ružinov


